
UCHWAŁA NR 94/IX/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne 
przedszkole i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Małkinia Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1. pkt 2, w związki 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada 
Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr 292/XLVI/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna zmienia się w  § 2  wyrazy „za każdą 
godzinę zajęć” wyrazami „za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: EF2427CA-CD68-4A51-A7DC-072EB060C369. Podpisany Strona 1


		2019-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




